令和４年度敬老行事補助金交付申請書兼実施計画書

                               令和  年  月  日

北栄町長 手嶋 俊樹 様

                   住 所

                   自治会

                   会 長               ㊞

                   電話番号

令和４年度敬老行事補助金を受けたいので、北栄町補助金交付規則第 5 条の規定により

下記実施計画を添えて申請します。

記

１ 実施計画

（１）実施自治会

（２）実施日時  令和   年   月   日   曜日

           開始時間 午前 午後    時   分

           終了時間 午前 午後    時   分

（３）会  場（敬老行事を開催する会場）

（４）参加予定人数  ７５歳以上の方      人(敬老行事交付金対象者)

             その他の招待者     人

（５）役員関係（お手伝いしてくださる方）    人

（６）内  容（実施予定のものにレ点を付けてください）

□式典  □会食  □演奏（内容：       ） □踊り（内容：      ）

□歌（内容：           ） □講話（内容：             ）

□手品（内容：          ） □ゲーム（内容：            ）

□記念品配布（内容：                            ）

□その他（内容：                               ）

      自治会 敬老会対象者名簿

番号 氏    名 年齢 番号 氏    名 年齢

１   ２１

２   ２２

３   ２３

４   ２４

５   ２５

６   ２６

７   ２７

８   ２８

９   ２９

１０   ３０

１１   ３１

１２   ３２

１３   ３３

１４   ３４

１５   ３５

１６   ３６

１７   ３７

１８   ３８

１９   ３９

２０   ４０